
2021-2022 Yaz Okulu döneminde ME407 Bitirme Projesi I ve ME408 Bitirme Projesi II 

dersleri yüz yüze haftalık toplantılar şeklinde yürütülecektir ve derslerde devam alınacaktır. 

1. Şube danışmanlığı Dr. Çağrı UZAY, 2. Şube danışmanlığı Dr. Oğuz DOĞAN tarafından 

yürütülecektir. 

ME407 Bitirme Projesi I ve ME408 Bitirme Projesi II dersleri 1. Şubeden alan 

öğrencilerimizin; 06.7.2022 saat 10:00’da Dr. Çağrı UZAY ile ofisinde dersin işlenişi ile ilgili 

olarak toplanılacaktır. 

ME407 Bitirme Projesi I ve ME408 Bitirme Projesi II dersleri 2. Şubeden alan 

öğrencilerimizin; 07.7.2022 saat 16:00’da Dr. Oğuz DOĞAN ile ofisinde dersin işlenişi ile 

ilgili olarak toplanılacaktır. 

Öğrencilerimizin birinci toplantıya gelmeden önce olası çalışma konuları üzerine ön çalışma 

yapmaları beklenmektedir. 

1. ve 2. Şube öğrenci listeleri aşağıda verilmiştir. 

 

ME407 BİTİRME PROJESİ I 

(1. Şube- Dr. Çağrı UZAY) 

ME408 BİTİRME PROJESİ II 

(1. Şube- Dr. Çağrı UZAY) 

# Öğrenci No  Adı Soyadı 

1 16110081035  MEHMET BOZKURT 

2 16110081233  ALAADDİN FURKAN BABUÇCU 

3 17110081033  AHMET CAN BAYRAK 

4 17110081046  MURAT KARA 

5 17110112008  MUSTAFA BİLGİN 

6 18110081004  HAMİT GÜRDAĞ 

7 18110081007  YUNUS EMRE ELBİSTANLI 

8 18110081029  SERKAN VARA 

9 18110081038  MEHMET SAMET KUTLAY 

10 18110081040  MUSTAFA ÇAMKÖMÜRÜ 

11 19110081308  ENES BİLGİÇ 

12 20110081011  HAKAN YAYKAŞLI  
 

# Öğrenci No  Adı Soyadı 

1 16110081035  MEHMET BOZKURT 

2 16110081233  ALAADDİN FURKAN BABUÇCU 

3 17110081033  AHMET CAN BAYRAK 

4 17110081046  MURAT KARA 

5 17110112008  MUSTAFA BİLGİN 

6 18110081004  HAMİT GÜRDAĞ 

7 18110081007  YUNUS EMRE ELBİSTANLI 

8 18110081009  HİLMİ ERDEN 

9 18110081029  SERKAN VARA 

10 18110081038  MEHMET SAMET KUTLAY 

11 18110081040  MUSTAFA ÇAMKÖMÜRÜ 

12 19110081308  ENES BİLGİÇ 

13 20110081011  HAKAN YAYKAŞLI  
 

 

 

 

 



ME407 BİTİRME PROJESİ I 

(2. Şube- Dr. Oğuz DOĞAN) 

ME408 BİTİRME PROJESİ II 

(2. Şube- Dr. Oğuz DOĞAN) 

# Öğrenci No  Adı Soyadı 

1 16110081026  YUNUS ACAR 

2 16110081049  HATİCE AKSU 

3 17110081014  HÜSEYİN BENAN ORTAKAN 

4 18110081018  MUSTAFA ŞENGÜL 

5 18110081031  MEHMET ÇİLOĞLAN 

6 19110081008  ZEYNEP NİSA DEMİRBAŞ 

7 19110081010  ESAD GÜL 

8 19110081012  FETHULLAH POLAT 

9 19110081319  ÖMER ŞAHABEDDİN TEKİN 

10 19110081322  CUMA TUMUR 

11 16110081026  YUNUS ACAR 

12 16110081049  HATİCE AKSU  
 

# Öğrenci No  Adı Soyadı 

1 16110081049  HATİCE AKSU 

2 16110112057  SELİN KARAKURT 

3 17110081002  BEKİR YALÇINER 

4 17110081013  ONUR TORTÇU 

5 17110081014  HÜSEYİN BENAN ORTAKAN 

6 17110081059  EMİR FURKAN UZAN 

7 17110081062  RAŞİT FURKAN AYTAÇ 

8 17110112015  NECİP FAZIL KARATAŞ 

9 17110112030  EMRE KÜÇÜKBERBER 

10 17110112401  MUHAMMED ELBASHA 

11 18110081012  MEHMET KADİR SÖYLER 

12 18110081323  MEHMET FATİH YÜKSEL 

13 19110081319  ÖMER ŞAHABEDDİN TEKİN 
 

 

 

 

 


